
I euNzrxc - FrsA roRUMBET TMBARCATT din : 01.08.23 19145:55

Cttncurs       :

D■ stanta      :
Cod co■umbofi■ :

Lattttudttne    :

Ceas Atomttc  :
Ceas BENZING  :
Sincron■ zare  :
Por. ■mbarcat土 :

1

05111 026157
+047.49.58′ 3

Loc ■ansare

Data lansar■ ■
Ctt■ umbo fttl
Longtttudine

: 51饉籍 |

: 0≒,089∝多
: Nichifore■  I■ tte
三 十025.49。 29′ 1

01.08.23
01.08.23
01.08.23
010

9:41
9:41
9:41

４

４

４

GPS
+000
CPS+03h

Nr。

I Serie ine■ :」き
゛
1営[il:]・

Imbarcare
Data Ora

Observatii

001
002
003
004
00民

00
007
008
009
010

RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO

GUT
ALPA
GUT
GUT
GUT
GUT
GUPA
ALBS
ALPA
ALBS

007
026
016
004
018
030
029
024
017
027

20  799769
22 1200765
21 1040764
20  799720
21 1040770
22 1200772
22 1200771
22 1200759
21 1040767
22 1200766

DB01 62EC
DA3B721 6
DAlE60FF
DA595642
DAl1 8BlB
DA3B727C
DA3B73D7
DAl F3BBF
DAlE5FD2
DBOη OD37

F
F
M
F
F
F
F
F
F
F

01.08
01.08
01.08
01.08
01.08
01.08
01.08
01.08
01.08
01.08

19
19
19
19
19
19
19
19
19
19

41
42
43
43
43
44
44
44
45
45

29
32
03
23
44
07
29
49
10
37

Semnaturi
ヽ

: crescrytor Comisia control- rmbarcare/Desigrilare
,,/,illw--/--

: RO-0+.22 Cod. concurs : A23262 Serie ceas : 2432A1Versiune SW
Antena Club : BENZING 48902335 SW-4.7 HW-7.2     Autorttzare    : 80001385
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